
POSTANOWIENIE NR 61/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 gm. Alwernia, OKW 1, Danuta Bahr, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Alwernia, 

 gm. Alwernia, OKW 4, Agnieszka Łytek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grojec, 

 gm. Andrychów, OKW 3, Bogusława Gruszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Andrychów, 

 gm. Brzeźnica, OKW 2, Gabriela Eliza Moskała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Sosnowice, 

 gm. Brzeźnica, OKW 2, Aleksandra Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Chocznia, 

 gm. Chrzanów, OKW 12, Renata Fudali, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Pogorzyce, 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 4, Martyna Zofia Malczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wadowice, 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 9, Justyna Dorota Tomczykiewicz, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kalwaria Zebrzydowska, 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 13, Kamil Władysław Dziewoński, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Radziszów, 

 gm. Libiąż, OKW 7, Justyna Teresa Babiuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Libiąż, 

 gm. Siepraw, OKW 2, Karolina Małgorzata Strączyńska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Siepraw, 

 gm. Siepraw, OKW 2, Małgorzata Kurowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Siepraw, 



 gm. Stryszów, OKW 5, Edyta Kinga Chmielarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Zakrzów, 

 gm. Tomice, OKW 2, Joanna Marta Bałys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Radocza, 

 gm. Tomice, OKW 2, Agnieszka Pękala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Radocza, 

 gm. Tomice, OKW 2, Marta Katarzyna Wisiorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radocza, 

 gm. Tomice, OKW 4, Magdalena Wisiorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tomice, 

 gm. Trzebinia, OKW 3, Zdzisława Wanda Bobak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Trzebinia, 

 gm. Zator, OKW 7, Katarzyna Anna Warmuz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zator, 

 gm. Zator, OKW 8, Renata Jadwiga Przystał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Trzebieńczyce. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie III  

Bartłomiej Migda 


